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CLASSEMENT PAR POINTS 
POINTS CLASSIFICATION 

15/04/2016Date :

TLCSOOrganisateur - Organiser :

57ème Tour du Loir-et-CherEpreuve  - Race :
Classement de l'étape - Stage classification Classement général - General classification

Etape - Stage : 3
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N° licence UCI 
UCI Code Dos.

ZANOTTI Marco

DOWNING Russell

ROINAS Fridtjof164
PLANCKAERT Edward

133
TRONDSEN Trond Hakon

62 REINDERS Elmar

VERMEULEN Jeff

HAGEN Krister

GOOLAERTS Michael

LAWLESS Christopher
186

RIIS Thomas Nybo
183 LAMPATER Leif

CLAUSEN Patrick44
SCHOMBER Nils

166 WASTYN Emiel

54 LUKKEDAL Øyvind

VAN TRIJP Maarten
212

JASPER Ward
111 KANKOVSKY Alois

WAERSTED Syver Westgaard224
JENSEN Christer

122 JORGENSEN Jonas Aaen

73 GAREL Adrien

BLIKRA Haavard
174

NIKITIN Matvey
116 GJOLBERG Adrian

OCKELOEN Jasper113
VINTHER Troels Ronning

74 SCHULTING Peter

CASTRIQUE Jonas2
OTTEMA Rick

93
HOEKSTRA Jochem

192 REGUERO CORRAL Gabriel

KORETZKY Clément161
DUNNE Conor

22 SCHELLING Patrick

DER Zsolt

VERMEER Tom

GUILLAUME Loïc

ZURITA Francesc

GARBET Nicolas

SULZBERGER Wesley

TINTORI Devid

ERLAND Andreas

TE STROET Rens

HONORE Mikkel Frolich

DAKTERIS Janis

MYGIND Rasmus

BUCHACEK Tomas

KULIMBETOV Nurbolat

LJOSTAD NILSEN Åge

KUKRLE Michael

Equipe 
Team Nom Prénom
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PtsNat.

ITA19880910

GBR19780823

NOR19940802DUNNE Conor
BEL19950201

SULZBERGER Wesley
NOR19940408

KULIMBETOV Nurbolat NED19920314

NED19881007

NOR19890112

BEL19940724

GBR19951104
ROINAS Fridtjof

DEN19920831
TRONDSEN Trond Hakon GER19821222

DEN19900702PLANCKAERT Edward
GER19940315

DOWNING Russell BEL19920101

REINDERS Elmar NOR19940619

NED19931006
WASTYN Emiel

BEL19970630
ZANOTTI Marco CZE19830719

NOR19960808WAERSTED Syver Westgaard
NOR19900219

JORGENSEN Jonas Aaen DEN19860420

HAGEN Krister FRA19960312

NOR19911102
RIIS Thomas Nybo

KAZ19920702
SCHULTING Peter NOR19890223

NED19900510HOEKSTRA Jochem
DEN19870224

LUKKEDAL Øyvind NED19870819

BEL19970113SCHELLING Patrick
NED19920625

GUILLAUME Loïc
NED19921021

TINTORI Devid ESP19930406

FRA19901030LAWLESS Christopher
IRL19920122

BUCHACEK Tomas SUI19900501

HUN19830325

NED19851228

FRA19971110

ESP19920110

FRA19910814

AUS19861020

ITA19891106

NOR19920831

NED19890923

DEN19970121

LAT19910520

DEN19890508

CZE19780307

KAZ19920509

NOR19950101

CZE19941117
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